索引号：
	11220000013544357T/2023-01772
	分类：
	卫生、体育;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2023年05月28日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于吉林省推进国家区域医疗中心建设工作领导小组更名为吉林省推进国家医学中心（国家区域医疗中心）建设工作领导小组的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2023〕51号
	发布日期：
	2023年06月02日

吉林省人民政府办公厅

关于吉林省推进国家区域医疗中心建设

工作领导小组更名为吉林省推进国家

医学中心（国家区域医疗中心）

建设工作领导小组的通知

吉政办函〔2023〕51号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构：

　　为进一步加强对国家医学中心、国家区域医疗中心建设工作的组织领导，省政府决定将吉林省推进国家区域医疗中心建设工作领导小组更名为吉林省推进国家医学中心（国家区域医疗中心）建设工作领导小组。现将领导小组负责同志名单通知如下：

　　组　长：胡玉亭　省长

　　副组长：蔡　东　常务副省长

　　　　　　刘　凯　副省长

　　　　　　刘化文　省政府秘书长、办公厅主任

　　吉林省推进国家医学中心（国家区域医疗中心）建设工作领导小组办公室设在省发展改革委，办公室主任由省发展改革委主任赵海峰兼任。领导小组成员调整需要发文的按照《省委、省政府议事协调机构设置和管理办法》（吉厅字〔2018〕46号）相关规定执行。

　　吉林省人民政府办公厅

　　2023年5月28日

　　（此件公开发布）